
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 ПИРЯТИНСЬКО МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

Н А К А З 
22.02.2024           №30-од 

 

Про проведення відкритого Кубку 

Пирятинської міської ради 

з боротьби сумо серед юнаків 

та дівчат 12-15 років 

 

 На виконання  плану  спортивно-масових  заходів Пирятинської дитячо-

юнацької спортивної школи Пирятинської міської ради на 2024 рік та 

Регламенту відкритого Кубку Пирятинської міської ради з боротьби сумо 

серед юнаків та дівчат 12-15 років, затвердженого начальником відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 1.ПРОВЕСТИ 25 лютого 2024 року змагання відкритого Кубку 

Пирятинської міської ради з боротьби сумо серед юнаків та дівчат 12-15 років 

у залі для боротьби Пирятинського ліцею.  Початок об 11.00.  

 2. Директору Пирятинської дитячо-юнацької спортивної школи 

(Горбачов О.В.) здійснити організаційні заходи щодо підготовки та 

проведення змагань. 

 3. Директору Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради 

(Пономаренко Л.В.) забезпечити проведення змагань  у залі для боротьби 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради. 

 4. Відповідальність за дотриманням  порядку у представлених для змагань 

приміщеннях та вимог безпеки під час повітряної тривоги покласти на 

Антончука П.В., тренера-викладача Пирятинської ДЮСШ. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н.П. 

 

 

 

 

 

Начальник відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 


